
Cyberbezpieczny Samorząd

Z przyjemnością informujemy, że Gmina Goworowo przystąpiła do
ogólnopolskiego projektu „Cyberbezpieczny Samorząd”, którego
celem jest wzmocnienie bezpieczeństwa systemów informatycznych
jednostek samorządu terytorialnego. Projekt realizowany jest w
ramach  Funduszy  Europejskich  na  Rozwój  Cyfrowy  2021–2027
(FERC), współfinansowany ze środków Unii Europejskiej.
Celem  projektu  jest  zwiększenie  poziomu  bezpieczeństwa
przetwarzanych  informacji  poprzez  podniesienie  świadomości
występujących  zagrożeń,  wzmocnienie  odporności  w  Urzędzie
Gminy Goworowo oraz 2 jednostkach organizacyjnych na ataki i
incydenty  bezpieczeństwa  poprzez  rozwiniętą  prewencję  i
stworzenie  warunków  do  wczesnej  identyfikacji  zagrożeń,
implementacji procedur i narzędzi dla zapewnienia skutecznego
zapobiegania incydentom bezpieczeństwa teleinformatycznego w
tym  wczesnego  wykrywania  i  odpowiedniego  reagowania,  a  w
przypadku  zaistniałego  zdarzenia  wytworzenie  zdolności  do
przywrócenia  normalnego  działania  wraz  z  procedurą  analizy
wniosków  i  implementacji  adekwatnych  działań,  tak  by
ograniczyć  negatywne  skutki.

W projekcie będą uczestniczyły następujące jednostki:

Urząd Gminy Goworowo, ul. Ostrołęcka 21.1.
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goworowie, ul. Ks.2.
Stanisława Dulczewskiego 1A.
Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika w Goworowie,3.
Goworówek 43a.

Udział w projekcie „Cyberbezpieczny Samorząd” to krok w stronę
nowoczesnej, odpowiedzialnej i bezpiecznej cyfrowo gminy.

Projekt  Cyberbezpieczny  Samorząd  jest  realizowany  w  ramach

https://goworowo.pl/nowosci/cyberbezpieczny-samorzad
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FUNDUSZY  EUROPEJSKICH  NA  ROZWÓJ  CYFROWY  2021-2027  (FERC)
Priorytet II: Zaawansowane usługi cyfrowe, Działanie 2.2. –
Wzmocnienie krajowego systemu cyberbezpieczeństwa.

Uzyskany grant w wysokości 649 200,00 zł zostanie przeznaczony
na realizację projektu pt.: „Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie
Goworowo”.

Wartość projektu: 649 200,00 zł

Wysokość wkładu z Funduszy Europejskich: 525 852,60 zł

Więcej informacji o projekcie na stronie Centrum Projektów
Polska Cyfrowa > Cyberbezpieczny Samorząd.
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